
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowy Wiśnicz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowym Wiśniczu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starym Wiśniczu, 

Stary Wiśnicz 480, 32-720 Nowy Wiśnicz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Franciszek Barabasz, zgłoszony przez KWW GMINA NOWY 

WIŚNICZ, zam. Olchawa 

2. Kinga Teresa Klupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stary Wiśnicz 

3. Monika Anna Marzec, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Wiśnicz Mały 

4. Anna Misina, zgłoszona przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie składu), zam. 

Królówka 

5. Krystyna Maria Ochel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Wiśnicz 

6. Anna Katarzyna Rojek, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

7. Adam Zbigniew Smęda, zgłoszony przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kobyle 

8. Bartłomiej Jan Sułek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Wiśnicz 

9. Daniela Anna Turecka-Kupczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janusz Kazimierz Daniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Wiśnicz 

2. Marek Stanisław Dragan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stary Wiśnicz 

3. Andrzej Jan Filipek, zgłoszony przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Wiśnicz 

4. Adrianna Karina Kudła, zgłoszona przez KWW GMINA NOWY WIŚNICZ, 

zam. Leksandrowa 

5. Tomasz Kuliś, zgłoszony przez KWW SOŁTYS (uzupełnienie składu), zam. 

Królówka 

6. Anna Kwiatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 



 

 

Stary Wiśnicz 

7. Dominik Przechrzta, zgłoszony przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Nowy Wiśnicz 

8. Zuzanna Małgorzata Siwa, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Kopaliny 

9. Katarzyna Krystyna Tobjasz, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO 

PRZYSZŁOŚCI (uzupełnienie składu), zam. Stary Wiśnicz 

 

 


